令和４年 3 月 17 日

居宅介護支援事業所 各位

介護保険施設 各位

特定施設入居者生活介護事業所 各位

認知症対応型共同生活介護事業所 各位

小規模多機能型居宅介護事業所 各位

四国中央市福祉部高齢介護課

令和３年度ケアプラン点検（モデル）事業における

ケアプラン点検結果について（報告）

平素は、本市の介護給付適正化の取り組みにご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、9 月 17 日付で依頼させていただきました、標記事業に係るケアプランのご提出に

つきましては、35 事業所から計 127 件のケアプランをご提出いただくことができました。

つきましては、別紙のとおり点検結果を報告いたしますので、今後の業務の参考にしてい

ただければ幸いです。

なお今回のケアプラン点検（モデル事業）では、担当ケアマネジャー等への面談は行わず、

提出していただいた書類のみの点検としております。作成者の意図を汲み取れていない部

分があるかと思いますが、ご理解いただきますようお願いします。

また結果は、提出プランの大半を占める居宅サービス計画をもとに、シート毎にまとめて

います。必要に応じて施設プランや予防プラン等に読み替えてください。